Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO - ANO XXIII/EDIÇÃO 07 DE NOVEMBRO DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONGO

EXTRATO DE ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO: 20101/2022-CPL / OBJETO: AMPLIAÇÃO DE UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE 02, NO MUNICÍPIO DE CONGO/PB CONFORME

PROPOSTA N° 11436.548000/22-002/ CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONGO – JOSEFA SANDRA FERREIRA /

CONTRATADO: AN PROJETOS, CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA -

CNPJ Nº 27.106.131/0001-04 / DATA DA ASSINATURA: 07/11/2023 /

VIGENCIA: 07/05/2024 / AMPARO LEGAL: ART. 65 DA LEI DE

LICITAÇÕES E CONTRATOS, LEI 8.666 DE 21.06.93.